רבקה אומרת ליעקב "וְיִשְׁבֶּתָ עִמּוֹ יָמִים אָחָדִים עַד אֲשֶׁר תִּשְׁבֶּת חֲמֹת אָחִיךָ" (כ"ז, מ"ד) וניתן לראות רמו לכוננת רבקה שיעקב ילך לחרן לשאת את רחל שכן המילים ימים אחדים ע"ד עם הכולל עולה למניין רח"ל וזהו מה שחשב יעקב בתחילה לעשות לשבת בחרן עד אשר ישא את רחל לאשה ואחר ישוב הוא לארץ ישראל כפי שצויה אותו אמו

משנת הצדיק - הרה"ק רבי דוד אביחצירא הי"ד זי"ע - יד כסלו

נולד בשנת תרכ"ו (1866) כבנו הבכור של הרב מסעוד אבוחצירא בעיר תאפילאלת שבמרוקו, בשיא תקופת הנהגתו של סבו הרב יעקב אבוחצירא. רבי דוד למד תורה מסבו, ונודע כעילוי, לאחר פטירת הסב קיבל אביו את הנהגת הקהילה והישיבה. באותן שנים עסק רבי דוד לבדו בתורה, נהג במנהגי פרישות ולא התערב בהנהגת הקהילה.